O presente instrumento de contrato terá terá duração de 45 (quarenta e cinco) dias, 

de 18 de dezembro de 2023 até 01 de fevereiro de 2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA à 

importância de R$ 8.571,00 (oito mil quinhentos e setenta e um reais). 

O pagamento correrá em até 15 (quinze) dias a contar da apresentação da nota fiscal 

devidamente recebida pelo fiscal do contrato e pelo Gestor da Pasta, acompanhado do 

relatório das divulgações, mapa da mídia e do termo de recebimento emitido pelo fiscal do